

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

تگه



تذکر پلیسی به همسر ملکه بریتانیا به دلیل نیستن کمر بند خودرو

دو روز پس از تصادف شدیدی که به مجروح شدن دوزن منجر شد، پرنس فیلیپ، همسر ملکه بریتانیا، به دلیل رانندگی بدون بستن کمربند ایمنی خودرو از پلیس تذکر گرفت. پلیس نورفک در شرق انگلستان می گوید که به دنبال انتشار تصاویری که پرنس فیلیپ را در حال رانندگی بدون بستن کمربند ایمنی نشان می داد، «توصیه های ایمنی مناسب به راننده داده شد». روز پنجشنبه گذشته (۱۷ ژانویه) کاخ باکینگهام اعلام کرد که پرنس فیلیپ ۹۷ ساله که لقب رسمی دوک ادینبورو را دارد، هنگام رانندگی در یکی از جاده های اطراف کاخ ساندرینگهام، از اقامتگاه های ملکه بریتانیا در نورفک در شرق انگلستان، تصادف کرده است اما در این حادثه آسیبی ندیده است.

عکس خبر



نارو فومینسک، روسیه- نمایش تانک های جنگ جهانی دوم در روسیه. یک کشیش در حال ریختن آب مقدس بر روی یک تانک است.

TASS



اشتوس، سوئیس- شرکت کنندگان در مسابقات سالانه اسکی باوان شرکت می کنند.

Barcroft Images



سن دیه گو، آمریکا- خوان کارلوس، یکی از اعضای قبیله آتکها در راهپیمایی زنان شرکت می کند.

Getty Images

اخبار روز

محبوبیت مکرون به ۲۷ درصد رسیده است

میزان محبوبیت امانوئل مکرون پس از سقوط شدید در ماه دسامبر به دنبال اعتراضات «جلیقه زردها»، اکنون با ۴ درصد افزایش به ۲۷ درصد رسیده است. یک نظرسنجی که اخیراً از سوی شرکت Ifop برای «ژورنال دو دیمانش» صورت گرفته نشان می دهد محبوبیت مکرون، افزایش یافته است.

مکرون اقدامات رفاهی را برای کمک به معترضان که در سراسر فرانسه علیه کاهش توان خرید و افزایش مالیات سوخت دست به تظاهرات زده اند، اعلام کرد.

افشاگری وکیل ترامپ درباره تداوم مذاکرات مربوط به ساخت برج در مسکو تا انتخابات ۲۰۱۶

وکیل شخصی دونالد ترامپ اظهار کرد: «مذاکرات برای ساخت برج ترامپ در مسکو احتمالاً تا انتخابات ۲۰۱۶ ادامه داشته است.» رودی جولیانو، وکیل شخصی دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در گفت و گو با شبکه ان بی سی اظهار کرد: «ترامپ به خاطر می آورد که در سراسر سال ۲۰۱۶» و «تا ماه اکتبر یا نوامبر» درباره پروژه ساخت برج ترامپ در مسکو با مایکل کوهن، وکیل سابقش گفت و گوهایی داشته است.» جولیانو گفت: «متوجه شده ایم که این گفت و گوها در تمام سال ۲۰۱۶ ادامه داشته اند.»

چهره

باخت فدرر به یک جوان بیست ساله

راجر فدرر، مدافع عنوان قهرمانی اوپن استرالیا با شکست مقابل استفانوس سییتسیپاس، بخت چهاردهم مسابقات، حذف شد. به این ترتیب، تنیس باز بیست ساله یونانی به یک چهارم نهایی نخستین گرند اسلم فصل تنیس رسید و بزرگترین دستاورد حرفه ای اش را کسب کرد.

فدرر که با ۲۰ قهرمانی در گرند اسلم ها پرافتخارترین مرد تنیس جهان است با نتیجه (۵-۷، ۶-۷، ۵-۷، ۳-۷، ۶-۷، ۳-۷، ۱۳-۱۱) ۶-۷ به حریف باخت. راجر فدرر ۳۷ ساله که ۶ دوره قهرمان اوپن استرالیا شده در ۱۶ سال گذشته فقط دو بار نتوانسته به مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات برسد.

سییتسیپاس در این مسابقه توانست هر ۱۲ باری را که فدرر شانس شکستن سرویشش (برک بوینت) را داشت به نفع خودش تمام کند. این بزرگترین پیروزی تنیس باز بیست ساله یونانی بود. او در امتیاز آخر در حالی که به نظر می رسید، فریاد می زد: «من؟» را کنش را به زمین انداخت و از خوشحالی فریاد کشید.

سییتسیپاس در یک چهارم نهایی باید با روبر تو با تیستا آگوت بازی کند. آگوت با پیروزی مقابل مارین چیلیچ به یک چهارم نهایی رسید.

در دیگر بازی مهم اوپن استرالیا افا نادل، شماره دو جهان توانست توماس بردیچ را در یک بازی برتر با نتیجه (۴-۷، ۶-۱، ۶-۶، ۶-۶ شکست دهد. نادل سی و دو ساله پس از مسابقه گفت: «او بیشتر از معمول اشتباه کرد و فقط در ست سوم یک بازی واقعی را شاهد بودیم.»

نادال که ۱۷ بار قهرمان گرند اسلم شده، آخرین بار در سال ۲۰۰۹ توانسته در ملبورن جام قهرمانی را بالای سر ببرد. او در مرحله بعد باید مقابل فرانسیس تیا فو بازی کند. این تنیس باز بیست و یک ساله آمریکایی با پیروزی مقابل ریکر گورکویتمیروف به این مرحله رسیده است.



۲۶ پولدار جهان ثروتی برابر با ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون نفر دارند

میلیاردرهای در جهان روزانه ۲/۵ میلیارد دلار بر ثروتشان افزوده می شود

در حالی که میلیارد های جهان روزانه ۲.۵ میلیارد دلار بر ثروتشان افزوده می شود، نیمه جمعیت فقیر جهان هر روز از ثروتشان کم می شود.

بر اساس گزارشی که موسسه آکسفورد منتشر کرده، میلیارد های جهان که اکنون تعدادشان به ۲۲۰۸ نفر رسیده، بیش از هر زمان دیگری ثروتمند شده اند. در حالی که بحران اقتصادی در یک دهه گذشته جهان را در بر گرفته، تعداد میلیارد های جهان تقریباً برابر شده است.

مطالعات سالانه ای که نتیجه آن گزارش ۱۰۶ صفحه ای بوده، حاکی از شکاف بیشتر و رو به رشد میان فقرا و ثروتمندان است.

مجموع ثروت ۲۶ فردی که بیشترین ثروت را در جهان دارند، سال گذشته ۱.۴ تریلیون دلار (معادل ۱.۴ هزار میلیارد دلار) بوده و این مقدار، برابر است با کل ثروت ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون نفری که نیمه پایینی هرم جامعه را تشکیل می دهند. بر اساس لیست میلیارد هایی که فوربس منتشر و آکسفورد هم از این اطلاعات استفاده کرده، اکثر این فوق ثروتمندان (mega-wealthy) آمریکایی هستند. نام جف بزوس موسس شرکت آمازون، بیل گیتس مدیر عامل مایکروسافت، مارک زاکربرگ موسس فیس بوک و چندی دیگر در این لیست دیده می شود.

موسسه آکسفورد پیشنهاد داده است تا کشورها نرخ مالیات را به صورتی عادلانه تر تعیین کنند و مالیات را با افزایش ثروت شخصی افزایش دهند. این موسسه همچنین از این ایده دفاع کرده که کشورهای جهان خدمات بهداشتی و آموزش و پرورش رایگان و سایر خدمات اجتماعی مجانی را رایج دهند و از این امر اطمینان حاصل کنند که زنان و دختران نیز مشمول این خدمات شوند. آکسفورد همچنین پیشنهاد داده سرمایه گذاری روی خدمات عمومی - از جمله آب، برق و مراقبت از کودکان - صورت پذیرد، تا زنان زمان بیشتری برای کار داشته باشند.

سیاست های مالیاتی زیر علامت سوال گزارش اخیر آکسفورد از موقعیت های سیاسی جدیدی که

گزارش اخیر آکسفورد از موقعیت های سیاسی جدیدی که

پیشنهاد شان پن به برد بیت عملی شد

شارلیز ترون جای آنجلینا جولی را گرفت



صمیمی و نزدیکی داشته اند.

این منبع خبری ادعا کرده که بیت در شرایط بسیار خوبی بوده و به نظر می رسیده که همراه با نامزد جدیدش اوقات خوشی را سپری می کند. گفته می شود که این دو در تعطیلات کریسمس رابطه جدی خود را آغاز کرده و بخش زیادی از تعطیلات خود را در کنار هم در عمارت Los Feliz متعلق به برد بیت در کالیفرنیا گذرانده اند. البته ادعا شده که ترون هنوز به دیدار فرزندان بیت - زهرا ۱۳ ساله؛ شیلو ۱۲ ساله، دولوهای ویوین و ناکس ۱۰ ساله؛ مدوکس ۱۶ ساله و پکس ۱۴ ساله نرفته و انتظار می رود که با توجه به جدی شدن رابطه این دو، ترون به زودی این دیدار و آشنایی را انجام دهد.

ظاهر ابر برد بیت پس از جدایی پسر و جدایی خود جنجالی اش از آنجلینا جولی اکنون همسر جدید خود را در یکی دیگر از بازیگران هالیوود پیدا کرده است. به گزارش روزنامه سان، این بازیگر هالیوودی ۵۵ ساله با شارلیز ترون، دیگر ستاره سرشناس هالیوود که ۴۳ سال دارد نامزد شده و تمام هفته پیش را در کنار هم بوده اند. بر اساس این خبر، این دو از طریق شان پن، همسر سابق ترون، با هم آشنا شده و سپس رابطه آنها به یک رابطه عاشقانه تبدیل شده است. گفته می شود که بیت و ترون در مراسمی که به مناسبت نمایش فیلم «م» Roma در ۱۲ ژانویه برگزار شد شرکت کرده و برای نخستین بار با هم دیده شده اند.

شارلیز ترون در این مراسم حضور داشته و برد بیت نیز پس از نمایش فیلمش، «اگر خیابان بیل به حرف می آمد» در این مراسم حضور یافت. بر اساس ادعاهای این روزنامه، برد بیت در این مراسم از نوشیدن مشروبات الکلی خودداری و تنها به یک آب معدنی قناعت کرده است زیرا بیت ادعا کرده که پس از جدایی از آنجلینا جولی، اعتیاد خود به مصرف مشروبات الکلی را ترک کرده است. گفته می شود که این دو در مراسم مذکور در کنار هم بوده و رابطه بسیار

واپسنگه

روزنامه تایمز لندن در صفحه نخست بخش ورزشی خود عکسی از تیسور جوان و ۲۰ ساله یونانی منتشر کرده که توانست در مسابقات تنیس استرالیا راجر فدرر را ناباورانه شکست دهد. استفانوس سییتسیپاس، در حالی فدرر را شکست داد که بخت چهاردهم این مسابقات محسوب می شد.



هفته نامه نیویورک در طرح جلدی جالب به اصرار ترامپ به احداث دیوار مرزی در مرز مکزیکی پرداخته است. نیویورک با انتشار این طرح معتقد است که این اصرار ترامپ در واقع موجب شده او دور خودش دیوار بکشد و خودش را منزوی کند.



ماجرای تصادف فیلیپ دوک ادینبورو و همسر ملکه الیزابت گویی تمامی ندارد. او که هفته پیش سوار بر لندروور بود و خودرو واژگون شد، هنوز از دو زنی که در این تصادف زخمی شده اند، عذرخواهی نکرده است. روزنامه مترو لندن به این رفتار فیلیپ اعتراض کرده است.

